ESTADO DO PARÁ
                  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOONNCCÓÓRRDDIIAA  DDOO  PPAARRÁÁ

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Av. Marechal Deodoro da Fonseca nº 225 - CEP: 68.685-000 -  Concórdia do Pará – PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 83/2017

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ

CONSIDERANDO: Que na área urbana conhecida como Bairro Raimundo
Gaspar que apesar de já ter sido contemplada com a implantação de energia
elétrica com sistema de Iluminação Pública, mas há algumas ruas que ainda não
foi contemplada, e que devido a falta de iluminação pública os moradores
enfrentam dificuldades, especialmente por falta de segurança.

REQUEIRO: Que depois de ouvido o douto e soberano plenário e se aprovado for,
seja oficiado ao Exmº. Sr. Prefeito Municipal, de Concórdia do Pará ELIAS
GUIMARÃES SANTIAGO, no sentido de que o mesmo por medidas cabíveis
providencie a implantação luminárias nos postes de energia elétrica nas Ruas da
área conhecida como Raimundo Gaspar, espaço urbano da cidade de Concórdia
do Pará

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Palácio
Antonio Ribeiro da Silva, em 21 de setembro de 2017.

MARCOS ANTONIO L. DO AMARAL
Vereador Municipal-PMDB

mailto:camaraconcordiadopara@hotmail.com